
 
 

UCHWAŁA NR XXI/116/2025 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka,  mających siedzibę na obszarze Gminy Lgota 

Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005; z 2024 r. 
poz. 854, poz. 1562, poz. 1653 i poz. 1933 oraz z 2025 r. poz. 619, poz. 620 i poz. 769), Rada Gminy 
w Lgocie Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka: 

1) Przedszkole Samorządowe w Lgocie Wielkiej z siedzibą przy ul. Szkolnej 3, 97-565 Lgota Wielka. 

2) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lgocie Wielkiej               
z siedzibą przy ul. Szkolnej 3, 97-565 Lgota Wielka. 

3) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Blakowej z siedzibą w Woli Blakowej 39, 
97-565 Lgota Wielka. 

§ 2. § 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/149/2016 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 lipca 2016 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów oraz sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lgota Wielka.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 8424



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązywania od 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8424


	UCHWAŁA NR XXI/116/2025 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5


		2025-08-12T11:10:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




